

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_03-1

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 949 474,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 949 474,00	1 039 389,54
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 988 863,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_03-1

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design, Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: IMPORT do KROS4

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 949 474,00	5 988 863,54	
01	stavební část	2 596 869,34	3 142 211,90	STA
02	Slaboproudé rozvody	92 662,29	112 121,37	STA
03	Silnoproudá elektrotechnika	826 508,02	1 000 074,70	STA
04	Zdravotně - technické instalace	450 113,95	544 637,88	STA
05	Vzduchotechnické zařízení	734 549,92	888 805,40	STA
06	Zařízení pro vytápění staveb	179 020,48	216 614,78	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	69 750,00	84 397,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 596 869,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 596 869,34	21,00%	545 342,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 142 211,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: AGOS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 596 869,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 155 973,70

1 - Zemní práce	6 691,28
-----------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	234 269,87
-----------------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	6 780,80
--------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	3 632,69
------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	493 732,93
--	------------

61 - Úprava povrchů vnitřních	405 336,02
-------------------------------	------------

62 - Úprava povrchů vnějších	4 976,76
------------------------------	----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	37 072,15
-------------------------------------	-----------

64 - Osazování výplní otvorů	46 348,00
------------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 528,33
---	------------

94 - Lešení a stavební výtahy	34 632,07
-------------------------------	-----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	24 908,08
--	-----------

96 - Bourání konstrukcí	120 988,18
-------------------------	------------

997 - Přesun sutě	180 769,14
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	49 568,66
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 436 395,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	44 353,10
---	-----------

712 - Povlakové krytiny	1 681,96
-------------------------	----------

713 - Izolace tepelné	26 169,10
-----------------------	-----------

714 - Akustická a protiotřesová opatření	169 485,87
--	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	808,00
---	--------

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	500,00
---	--------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	740,00
--	--------

731 - Ústřední vytápění - kotelny	9 980,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 500,00
751 - Vzduchotechnika	1 695,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	24 855,49
762 - Konstrukce tesařské	1 807,51
763 - Konstrukce suché výstavby	71 877,12
764 - Konstrukce klempířské	5 314,10
765 - Krytina skládaná	1 970,10
766 - Konstrukce truhlářské	499 211,94
767 - Konstrukce zámečnické	10 521,50
771 - Podlahy z dlaždic	49 198,23
776 - Podlahy povlakové	234 740,39
781 - Dokončovací práce - obklady	153 204,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 202,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	98 533,55
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	17 045,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 01 - stavební část

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Datum: 23.07.2020

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Zpracovatel: IIVIPOR i do
KPOS4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 596 869,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 155 973,70

D 1

Zemní práce

6 691,28

1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapazených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,050	982,00	3 977,10	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.								
PSC								
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: výkop pro sklepní světlík</i>								
VV					1,25*1,8	2,250		
VV					1,0*1,8	1,800		
VV					Součet	4,050		
2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,575	193,00	303,98	CS ÚRS 2020 01
VV					4,05-2,475	1,575		
VV					Součet	1,575		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,575	259,00	407,93	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Cenu nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC								
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: odvoz přebytečného výkopku</i>								
VV					4,05-2,475	1,575		
VV					Součet	1,575		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,575	18,50	29,14	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,05-2,475		1,575			
	VV		Součet		1,575			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,552	650,00	1 658,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1m3=1,62t					
	VV		1,575*1,62		2,552			
	VV		Součet		2,552			
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,475	127,00	314,33	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: použití vykopané zeminy					
	VV		2,25-1,25*1,3*0,6		1,275			
	VV		1,8-1,0*1,0*0,6		1,200			
	VV		Součet		2,475			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				234 269,87	
7	K	310217851	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. do 450 mm	kus	3,000	545,00	1 635,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: v místě anglického dvorku zazdění po zrušení vzt potrubí					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,600	5 230,00	3 138,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: zazdívka dveří ve fasádě					
	VV		1,0*2,0*0,3		0,600			
	VV		Součet		0,600			
9	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	2,520	1 250,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nově vyzdžené meziokenní pilíře					
	VV		(0,4+0,65)*2,4		2,520			
	VV		Součet		2,520			
10	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	K	317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	17,000	547,00	9 299,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7+10				17,000	
	VV		Součet				17,000	
12	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (profez).	t	0,729	17 300,00	12 611,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV		(6,8+2,8*2+1,0*2)*2*25,3*0,001				0,729	
	VV		Součet				0,729	
13	M	13010826	ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: 2 x U200 / ocelový rám vč vzpěr /	t	0,787	37 800,00	29 748,60	CS ÚRS 2020 01
	P							
	VV		0,729*1,08				0,787	
	VV		Součet				0,787	
14	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.	t	0,022	41 300,00	908,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: překlad nad nikou rozvaděče					
	VV		1,5*14,4*0,001				0,022	
	VV		Součet				0,022	
15	K	3179443R	Ocelový rám - lemování stropního otvoru po vybourání výtahové šachty / D+M / <i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází, je pouze orientační a bude upřesněna dle skutečného zhotovení - PD neuvádí použitý materiál.	m	12,200	510,00	6 222,00	vlastní položka
	P							
	VV		(1,3+1,2)*2*2				10,000	
	VV		(0,3+0,8)*2				2,200	
	VV		Součet				12,200	
16	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: vč ukotvení do stávajícího zdiva	m2	6,150	587,00	3 610,05	CS ÚRS 2020 01
	P							
	VV		1,0*2,05*3				6,150	
	VV		Součet				6,150	
17	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: sekce A - 2.np vč ukotvení do stávajícího zdiva	m2	1,000	838,00	838,00	CS ÚRS 2020 01
	P							
	VV		1*1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
18	K	342271351	Příčky z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárnice 4DF 248x115x248 mm s elektroinstalačními kanály děrovaných, pevnost tvárnice přes P15 do P25 (2,155+0,325+1,120+2,42)*3,0	m2	16,484	736,00	12 132,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		-(0,8*1,97)				18,060	
	VV						-1,576	
	VV		Součet				16,484	
19	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: autoklávový beton sekce C a A	m2	29,502	552,00	16 285,10	CS ÚRS 2020 01
	P							
	VV		(1,74+1,77)*2,45				8,600	
	VV		(1,65*2+3,25+1,475)*2,84				22,791	
	VV		Mezisoučet				31,391	
	VV		-0,7*1,97*3-0,8*1,97*2				-7,289	
	VV		Mezisoučet				-7,289	
	VV		0,9*2*3,0				5,400	
	VV		Mezisoučet				5,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		29,502			
20	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	172,146	621,30	106 954,31	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: autoklávový beton sekce C a A					
VV			(5,7+5,35+0,25+3,5+1,225+1,675+2,9+3,35+1,75+1,5+1,2)*2,84		80,656			
VV			-0,8*1,97*4		-6,304			
VV			-0,7*1,97*1		-1,379			
VV			Mezisoučet		72,973			
VV			(3,05+3,0+1,0+1,925+0,125+1,0+0,15+0,9+0,1+1,8+5,06+1,57-0,2+5,8+3,25+0,5+0,125+0,4+3,75+1,5+1,12+4,8)*3,0		122,175			
VV			-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2-0,9*1,97*4-1,0*1,0-3,0*3,0		-23,002			
VV			Mezisoučet		99,173			
VV			Součet		172,146			
21	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	29,024	702,05	20 376,30	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: autoklávový beton sekce C+ A					
VV			5,1*2*3,0		30,600			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			Součet		29,024			
22	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	17,040	61,60	1 049,66	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: sekce C a A					
VV			2,84*6		17,040			
VV			Součet		17,040			
23	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	52,720	92,40	4 871,33	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: sekce C a A					
VV			2,84*8+3,0*8+3,0*2		52,720			
VV			Součet		52,720			
D	4		Vodorovné konstrukce				6 780,80	
24	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m3	0,624	10 200,00	6 364,80	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: doplnění stropní konstrukce po vybourání výtahové šachty					
VV			1,3*1,2*0,2*2		0,624			
VV			Součet		0,624			
25	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2020 01
VV			2*1		2,000			
VV			Součet		2,000			
D	5		Komunikace pozemní				3 632,69	
26	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,350	168,00	730,80	CS ÚRS 2020 01
VV			5,7*1,0		5,700			
VV			-(1,25*0,6+1,0*0,6)		-1,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,350			
27	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,350	45,60	198,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,7*1,0		5,700			
	VV		-(1,25*0,6+1,0*0,6)		-1,350			
	VV		Součet		4,350			
28	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0.09 m2 do 0.25 m2. pro plochy do 50 m2	m2	4,350	284,90	1 239,32	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		5,7*1,0		5,700			
	VV		-(1,25*0,6+1,0*0,6)		-1,350			
	VV		Součet		4,350			
29	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	4,437	330,00	1 464,21	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Předpokládané ztratné 2% 4,35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					
	VV		Součet		4,437			
	VV				4,437			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				493 732,93	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				405 336,02	
30	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve střepech	m2	17,644	420,00	7 410,48	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		(6,0+0,075+1,925+0,2+1,775+2,3+4,525+4,3*3+2,7+0,3*2+1,675+1,4*2+0,8+1,75)*0,1		4,003			
	VV		Mezisoučet		4,003			
	VV		(0,55+3,68+3,275+7,0+1,4+2,3+2,65+4,35+1,225*2+5,1+2,7+1,6+0,25*2+0,9+4,3+1,0)*0,15		6,563			
	VV		Mezisoučet		6,563			
	VV		(0,075+3,925+0,075+1,975+0,075+2,8+0,1)*0,15		1,354			
	VV		Mezisoučet		1,354			
	VV		7,5*0,3		2,250			
	VV		(2,5+0,92+1,3)*0,45+0,7*0,45*2		2,754			
	VV		(1,3+0,3)*0,45		0,720			
	VV		Mezisoučet		5,724			
	VV		Součet		17,644			
31	K	611135R	Styk strop + sloup v místě ocelového ramu (doklínování ustrízkami plechu + zacístení maltou s plastifikátorem)	m2	2,560	795,00	2 035,20	vlastní položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře.					
	VV		(6,8+3,0*2)*0,2		2,560			
	VV		Součet		2,560			
32	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	206,400	293,55	60 588,72	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleto se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		206,4*1		206,400			
	VV		Součet		206,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	206,400	59,85	12 353,04	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	PSC							
	VV		206,4*1		206,400			
	VV		Součet		206,400			
34	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve střepech, šířky rýhy do 150 mm	m2	11,920	1 016,50	12 116,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		(6,0+0,075+1,925+0,2+1,775+2,3+4,525+4,3*3+2,7+0,3*2+1,675+1,4*2+0,8+1,75)*0,1		4,003			
	VV		(0,55+3,68+3,275+7,0+1,4+2,3+2,65+4,35+1,225*2+5,1+2,7+1,6+0,25*2+0,9+4,3+1,0)*0,15		6,563			
	VV		(0,075+3,925+0,075+1,975+0,075+2,8+0,1)*0,15		1,354			
	VV		Součet		11,920			
35	K	611325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve střepech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	2,250	873,00	1 964,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,5*0,3		2,250			
	VV		Součet		2,250			
36	K	611325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve střepech, šířky rýhy přes 300 mm	m2	3,474	773,00	2 685,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,5+0,92+1,3)*0,45+0,7*0,45*2		2,754			
	VV		(1,3+0,3)*0,45		0,720			
	VV		Součet		3,474			
37	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn	m2	36,736	49,20	1 807,41	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: 1.pp sekce C</i> (25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4					
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		39,256			
	VV		-(0,9*1,4*2)		-2,520			
	VV		Součet		36,736			
38	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,205	364,00	1 894,62	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	PSC							
	VV		3,0*11*0,1		3,300			
	VV		3,0*3*0,075		0,675			
	VV		2,6*0,15*2		0,780			
	VV		3,0*0,15		0,450			
	VV		Součet		5,205			
39	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	39,136	128,00	5 009,41	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: 1.pp sekce C a oprava ostění po vybourání oken 1 np sekce A</i> (25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4					
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		39,256			
	VV		-(0,9*1,4*2)		-2,520			
	VV		0,3*2,0*4		2,400			
	VV		Součet		39,136			
40	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	773,639	268,00	207 335,25	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně zazdívek, ostění a parapetů</i> (29,502+188,78+29,024)*2					
	VV		(29,502+188,78+29,024)*2		494,612			
	VV		1,0*2,0*2		4,000			
	VV		(1,0+6,15)*2		14,300			
	VV		Mezisoučet		512,912			
	VV		234,627+55,5		290,127			
	VV		Mezisoučet		290,127			
	VV		-29,4		-29,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			-29,400		
	VV		Součet			773,639		
41	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	773,639	56,70	43 865,33	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		(29,502+188,78+29,024)*2			494,612		
	VV		1,0*2,0*2			4,000		
	VV		(1,0+6,15)*2			14,300		
	VV		290,127			290,127		
	VV		-29,4			-29,400		
	VV		Součet			773,639		
42	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	66,982	96,30	6 450,37	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1.pp sekce C					
	VV		21,0*1,44			30,240		
	VV		-(0,9*0,9*2+1,1*0,9)			-2,610		
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,44			40,378		
	VV		-(0,9*0,57*2)			-1,026		
	VV		Součet			66,982		
43	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	29,400	757,00	22 255,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhazu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhazu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1.pp sekce C					
	VV		21,0*1,4			29,400		
	VV		Součet			29,400		
44	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	29,400	304,00	8 937,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhazu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhazu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1.pp sekce C					
	VV		21,0*1,4			29,400		
	VV		Součet			29,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	613321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	9,450	352,00	3 326,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		(0,3*2+0,45)*3*3,0		9,450			
	VV		Součet		9,450			
46	K	613321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů	m2	9,450	73,40	693,63	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		(0,3*2+0,45)*3*3,0		9,450			
	VV		Součet		9,450			
47	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,205	885,00	4 606,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,0*11*0,1		3,300			
	VV		3,0*3*0,075		0,675			
	VV		2,6*0,15*2		0,780			
	VV		3,0*0,15		0,450			
	VV		Součet		5,205			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				4 976,76	
48	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,530	47,00	259,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,53*1		5,530			
	VV		Součet		5,530			
49	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	5,530	198,72	1 098,92	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Cena je převzata z dodavatelských databází</i>					
	VV		5,53*1		5,530			
	VV		Součet		5,530			
50	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	2,756	628,00	1 730,77	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč navázání na stávající fasádu</i>					
	VV		(0,4*0,3+0,65*0,3)*2,4		0,756			
	VV		1,0*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,756			
51	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	2,811	201,00	565,01	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: automatický výpočet ztratiného programem Kros4 doplnění KZS v místě nových konstrukcí - dozdivek</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,4*0,3+0,65*0,3)*2,4		0,756			
	VV		1,0*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,756			
	VV		2,756*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,811			
	VV		Součet		2,811			
52	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	2,756	191,00	526,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: pod finální omítku jednotková cena je převzata z dodavatelských databází</i>					
	VV		(0,4*0,3+0,65*0,3)*2,4		0,756			
	VV		1,0*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,756			
53	K	622521021	Omítky tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	2,000	272,00	544,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: předpoklad včetně navázání na stávající fasádu</i>					
	VV		1,0*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
54	K	623521021	Omítky tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm pilířů nebo sloupů	m2	0,756	333,00	251,75	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: předpoklad</i>					
	VV		(0,4*0,3+0,65*0,3)*2,4		0,756			
	VV		Součet		0,756			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 072,15	
55	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	5,400	3 740,00	20 196,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo odděľující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: předpoklad skladba S1.1 - mazanina tl 60 mm - kari síť PD nevykazuje</i>					
	VV		89,998*0,06		5,400			
	VV		Součet		5,400			
56	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	5,400	844,20	4 558,68	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
	VV		89,998*0,06		5,400			
	VV		Součet		5,400			
57	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,023	4 170,00	95,91	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: zabetonování zrušených gul</i>					
	VV		0,15*0,15*0,25*4		0,023			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,023			
58	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,331	3 890,00	1 287,59	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: bet. mazanina tl 60 mm na doplněný žb strop					
	VV		1,3*1,2*2*0,06		0,187			
	VV		0,3*0,8*0,6		0,144			
	VV		Součet		0,331			
59	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,032	3 520,00	112,64	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojezdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena je převzata z dodavatelských databází Zebetonování otvoru po ubourání části ventilačního tělesa					
	VV		1,05*0,3*0,1		0,032			
	VV		Součet		0,032			
60	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,032	130,00	4,16	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
	VV		1,05*0,3*0,1		0,032			
	VV		Součet		0,032			
61	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,032	142,00	4,54	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
62	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,002	30 000,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Betonová podezdívka příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového					
	VV		1,05*0,30*4,44*1,25*0,001		0,002			
	VV		Mezisoučet		0,002			
63	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,270	298,00	80,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,05*2+0,3*2)*0,1		0,270			
	VV		Součet		0,270			
64	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,270	74,80	20,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,05*2+0,3*2)*0,1		0,270			
	VV		Součet		0,270			
65	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	89,998	12,80	1 151,97	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nová podlaha skladba S1.1					
	VV		89,998*1		89,998			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		89,998			
66	K	632681R	Lokální vyspravení betonových podlah - předpoklad	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivě prováděné vyspravení betonových podlah. 2. Ceny jsou určeny pro ocenění jedné vrstvy pokládané směsí. Vysprávky větších tloušťek se provádí ve více vrstvách. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění povrchů před vyspravením.</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	P							
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	632681R1	Fasádní úprava omítky a soklu v místě provedení sklepního světlíku- kompletní provedení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	64	Osazování výplní otvorů				46 348,00	
68	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	24,000	558,00	13 392,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.</i> <i>2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání.</i> <i>3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva.</i> <i>4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).</i> <i>5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci.</i> <i>6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu.</i> <i>7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: sekce C a A</i>					
	VV		24*1		24,000			
	VV		Součet		24,000			
69	M	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	4,000	1 199,00	4 796,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
70	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 221,00	2 442,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
71	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	1,000	1 243,00	1 243,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	55331369	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 700	kus	3,000	1 419,00	4 257,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
73	M	55331371	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 800	kus	10,000	1 441,00	14 410,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2+2+4+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
74	M	55331373	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 900	kus	4,000	1 452,00	5 808,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				180 528,33	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				34 632,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	31,350	53,88	1 689,14	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		úprava fasády - západní pohled					
	VV		(3,50+1,00*2)*(7,50-1,80)		31,350			
	VV		Mezisoučet		31,350			
76	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	940,500	1,81	1 702,31	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		rozpočtováno 30 dnů / bude upřesněno dodavatelem					
	VV		31,350*30		940,500			
	VV		Mezisoučet		940,500			
77	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	31,350	32,76	1 027,03	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.					
78	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	323,390	72,15	23 332,59	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		stavební práce					
	VV		323,390		323,390			
	VV		Mezisoučet		323,390			
79	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	7,000	243,00	1 701,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
	VV		vnější pohledy apod.					
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
80	K	949121212	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	sada	210,000	19,20	4 032,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
	VV		7*30		210,000			
	VV		Mezisoučet		210,000			
81	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	7,000	164,00	1 148,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					24 908,08
82	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	323,390	75,60	24 448,28	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
			VV 7,15+24,75+1,5+1,5+17+5,1+7,15+14,95+14,2+2,9+5,77+5,77+51,5+51		210,240			
			VV 3,1		3,100			
			VV 4,35+5,7+7+3,7+19+3,85+5,7+22+8,55+3,4+26,8		110,050			
			VV Součet		323,390			
			VV poznámka :					
			VV Montáž interiérového vybavení není součástí této cenové nabídky, bude upřesněno dle konkrétního zhotovení na místě.					
83	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	9,500	48,40	459,80	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
			P 4,1+0,6+0,4+1,4+3,0		9,500			
			VV Součet		9,500			
	D	96	Bourání konstrukcí				120 988,18	
84	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	221,951	89,97	19 968,93	CS ÚRS 2020 01
			VV (6,0+0,075+1,925+0,2+1,775+2,3+4,525+4,3*3+2,7+0,3*2+1,675+1,4*2+0,8+1,75)*3,0		120,075			
			VV -0,7*1,97-0,6*1,97*4-0,8*1,97*4		-12,411			
			VV Mezisoučet		107,664			
			VV (0,55+3,68+3,275+7,0+1,4+2,3+2,65+4,35+1,225*2+5,1+2,7+1,6+0,25*2+0,9+4,3+1,0)*3,0		131,265			
			VV -0,9*1,97-1,1*1,97*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97-0,6*1,97*2		-14,578			
			VV Mezisoučet		116,687			
			VV -1,2*2,0		-2,400			
			VV Mezisoučet		-2,400			
			VV Součet		221,951			
85	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	23,923	113,00	2 703,30	CS ÚRS 2020 01
			VV (0,075+3,925+0,075+1,975+0,075+2,8+0,1)*3,0		27,075			
			VV -0,8*1,97*2		-3,152			
			VV Součet		23,923			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,675	1 360,00	918,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		0,625*0,45*2,4		0,675			
	VV		Součet		0,675			
87	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	13,146	587,00	7 716,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		7,5*3,2*0,3		7,200			
	VV		(2,5+0,92+1,3)*2,1*0,45+0,7*1,05*0,45*2		5,122			
	VV		(1,3*1,2+0,3*0,9)*0,45		0,824			
	VV		Součet		13,146			
88	K	962081131	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	2,400	126,00	302,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*2,0		2,400			
	VV		Součet		2,400			
89	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	0,225	2 420,00	544,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání stropů z panelů plných se oceňuje cenami souboru cen 963 05-1 . Bourání železobetonových stropů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: 1/ vybourání části stropu původní zasypané nádrže na topný olej pro sklepní světlík sekce C</i>					
	VV		1,25*0,6*0,3		0,225			
	VV		Součet		0,225			
90	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,400	199,00	477,60	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: sekce C</i>					
	VV		1,4+1,0		2,400			
	VV		Součet		2,400			
91	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,080	3 910,00	312,80	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: betonový základ tl 100 mm pod nefunkčním zařízením kotelný - mč CO.04 sekce C</i>					
	VV		0,8*0,1		0,080			
	VV		Součet		0,080			
92	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,245	3 390,00	830,55	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: betonový základ tl 100 mm pod nefunkčním zařízením kotelný - mč CO.04 sekce C</i>					
	VV		2,45*0,1		0,245			
	VV		Součet		0,245			
93	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	206,400	64,10	13 230,24	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč ev soklíku</i>					
	VV		7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7		206,400			
	VV		Součet		206,400			
94	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,050	184,00	193,20	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: po hrubém vybourání otvoru pro nové okno sekce C</i>					
	VV		(0,9*2+1,2*2)*0,25		1,050			
	VV		Součet		1,050			
95	K	968072354	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,080	506,00	546,48	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	VV		0,6*0,9*2		1,080			
	VV		Součet		1,080			
96	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,780	292,00	1 103,76	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	VV		0,9*2,1*2		3,780			
	VV		Součet		3,780			
97	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	2,520	206,00	519,12	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	VV		1,2*2,1		2,520			
	VV		Součet		2,520			
98	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	30,535	293,00	8 946,76	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně vyvážení křidel</i>					
	VV		-(-0,7*1,97-0,6*1,97*4-0,8*1,97*4)		12,411			
	VV		-(-0,9*1,97-0,8*1,97*3-0,7*1,97-0,6*1,97*2)		10,244			
	VV		-(-0,8*1,97*5)		7,880			
	VV		Součet		30,535			
99	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,334	224,00	970,82	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně vyvážení křidel</i>					
	VV		1,1*1,97*2		4,334			
	VV		Součet		4,334			
100	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	6,000	264,00	1 584,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: otvory pro VZT</i>					
	VV		5+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
101	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm	kus	1,000	502,00	502,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: otvor pro VZT</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,270	996,00	268,92	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: nové okno, sekce C</i>					
	VV		1,2*0,9*0,25		0,270			
	VV		Součet		0,270			
103	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,840	1 760,00	1 478,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: nikdy obv zdíva pro el rozvaděče</i>		0,714			
	VV		1,2*1,7*0,35		0,126			
	VV		0,6*0,6*0,35		0,840			
	VV		Součet					
104	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	17,040	138,00	2 351,52	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: sekce C a A</i>		17,040			
	VV		2,84*6		17,040			
	VV		Součet					
105	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	52,720	227,00	11 967,44	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: sekce C a A</i>		52,720			
	VV		2,84*8+3,0*8+3,0*2		52,720			
	VV		Součet					
106	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	206,400	97,85	20 196,24	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: sekce A 1.np</i>		206,400			
	VV		7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3+3,8+27,7+1,1+5+15,1+3,3+1,8+1,7		206,400			
	VV		Součet					
107	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,400	81,00	2 381,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: pro novou sanační omítku 1.pp sekce C</i>		29,400			
	VV		21,0*1,4		29,400			
	VV		Součet					
108	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	65,788	93,50	6 151,18	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		(1,4+0,8+1,675+0,8)*2*1,5-0,6*1,5*2		12,225			
	VV		(1,55+0,075+1,0+0,8+1,675)*2*1,5-0,8*1,5-0,9*0,8		13,380			
	VV		(6,0+4,925)*2*1,5-0,8*1,5-0,9*1,5		30,225			
	VV		-(2,0+2,8+2,5)*0,8		-5,840			
	VV		(1,775+1,2)*2*1,2		7,140			
	VV		(1,775+1,025+0,3)*1,2*2-0,6*1,97		6,258			
	VV		1,2*2,0		2,400			
	VV		Součet		65,788			
109	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnic	m3	10,152	1 460,00	14 821,92	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí.					
			2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se odečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: výtahová šachta vč ventilačního tělesa</i>		0,917			
	VV		2,35*2,6*0,15		7,277			
	VV		0,6*1,6*7,58		1,530			
	VV		(0,9*2+1,6)*3,0*0,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,95*3,0*0,15		0,428				
	VV		Součet		10,152				
D	997		Přesun sutě				180 769,14		
110	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	105,635	646,30	68 271,90	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
111	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	105,635	210,60	22 246,73	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
112	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	950,715	9,18	8 727,56	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: předpoklad 9 km		950,715				
	VV		105,635*9 "Přepočtené koeficientem množství		950,715				
113	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,883	710,00	626,93	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		0,168+0,176+0,539		0,883				
	VV		Součet		0,883				
114	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,360	850,00	306,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		0,36		0,360				
	VV		Součet		0,360				
115	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	75,550	630,00	47 596,50	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		29,076+6,244+1,215+15,447+0,062+0,444+0,486+1,638+0,119+0,474+20,345		75,550				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		75,550			
116	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,132	1 240,00	163,68	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		0,132		0,132			
	VV		Součet		0,132			
117	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,423	1 580,00	668,34	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		0,383+0,04		0,423			
	VV		Součet		0,423			
118	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,087	1 481,00	128,85	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		0,087		0,087			
	VV		Součet		0,087			
119	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,018	2 560,00	46,08	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		0,018		0,018			
	VV		Součet		0,018			
120	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	28,182	1 135,00	31 986,57	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		4,474+7,224+0,096+0,231+0,134+2,321+0,273+0,171+0,192+0,153+0,85+0,048+0,09+10,32+1,352+0,084+0,169		28,182			
	VV		Součet		28,182			
	D	998	Přesun hmot				49 568,66	
121	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	75,218	659,00	49 568,66	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 436 395,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				44 353,10	
122	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nateradly a tmely za studena na ploše vodorovné v naterem penetračním	m2	89,998	9,67	870,28	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		89,998*1		89,998			
	VV		Součet		89,998			
	VV		poznámka k drenáži :					
	VV		Prověření stavu a těsnosti původní hydroizolace s následnou obvodovou drenáží není součástí této cenové nabídky / viz TZ / - fáze další etapy.					
123	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	50 300,00	1 559,30	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: automatický výpočet výměry programem Kros 4 nová podlaha 1.pp sekce C					
124	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	10,204	21,10	215,30	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: vytažení do v 200 mm					
	VV		(49,22+0,45*4)*0,2		10,204			
	VV		Součet		10,204			
125	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	50 300,00	201,20	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: automatický výpočet výměry programem Kros 4					
126	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	89,998	98,00	8 819,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: nová podlaha skladba S1.1					
	VV		89,998		89,998			
	VV		Součet		89,998			
127	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	103,498	110,00	11 384,78	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: předpoklad nová podlaha sekce C 1.pp automatický výpočet ztrátého programem Kros4					
128	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	10,204	113,00	1 153,05	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: nová podlaha skladba S1.1 - vytažení					
	VV		(49,22+0,45*4)*0,2		10,204			
	VV		Součet		10,204			
129	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	11,735	110,00	1 290,85	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: předpoklad nová podlaha sekce C 1.pp automatický výpočet ztrátého programem Kros4					
130	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,100	427,00	15 414,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: vodou namáhané prostory					
	VV		14,2+2,9+19,0		36,100			
	VV		Součet		36,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	781131112	Izolace stěny nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,400	495,60	2 676,24	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		0,9*2,0*3		5,400			
	VV		Součet		5,400			
132	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,760	1 010,00	767,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	712		Povlakové krytiny				1 681,96	
133	K	712331R	Doplnění střešního pláště po demontáži ventilačního tělesa výtahové šachty / D+M / - předpoklad - zásah do střechy	m2	0,240	6 990,00	1 677,60	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází - orientační odhad bude upřesněno dle skutečného provedení - PD neuvádí skladby střešního souvrství výměra bude upřesněna; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře.</i>					
	VV		0,3*0,8		0,240			
	VV		Součet		0,240			
134	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	1 090,00	4,36	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				26 169,10	
135	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	93,118	21,70	2 020,66	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vyrovnávací polystyren na žb desku stropu - zabetonovaný otvor po vybourání výtahové šachty</i>					
	VV		1,3*1,2*2		3,120			
	VV		Mezisoučet		3,120			
	VV		89,998		89,998			
	VV		Mezisoučet		89,998			
	VV		Součet		93,118			
136	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	94,980	211,50	20 088,27	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: podlaha S1.1</i>					
	VV		(89,998+3,12)*1,02		94,980			
	VV		Součet		94,980			
137	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	7,310	158,00	1 154,98	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.								
	PSC							
	VV		1,2*1,7+(1,2+1,7)*2*0,35		4,070			
	VV		1,8*2,4		4,320			
	VV		-(1,2*0,9)		-1,080			
	VV		Součet		7,310			
138	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	4,151	223,00	925,67	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nika rozvaděče - předpoklad					
139	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	3,305	403,00	1 331,92	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: odkrytá část stěny u světlíku					
	VV		1,8*2,4		4,320			
	VV		-(1,2*0,9)		-1,080			
	VV		Součet		3,240			
	VV		3,24*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,305			
	VV		Součet		3,305			
140	K	713121R	Tepelné izolace z perimetrického polystyrenu / dodávka + montáž /	m2	0,900	349,50	314,55	vlastní položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena je převzata z dodavatelských databází Vyplnění ventilačních otvorů deskam včetně dotěsnění PU pěnou					
	VV		0,3*1,0*3		0,900			
	VV		Součet		0,900			
141	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,343	971,00	333,05	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				169 485,87	
142	K	714121011	montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou ponitivostí zvuku zavesených na rost viditelný	m2	102,500	440,00	45 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje norma ČSN EN 13964. 4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti. apod. 5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, nemocnice apod.					
	VV		51,5+51,0		102,500			
	VV		Součet		102,500			
143	M	59036R	akustický panel s vnitřním jádrem ze skelné vlny vysoké hustoty využívající 3RD Technology	m2	107,625	1 150,00	123 768,75	vlastní položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena je převzata z dodavatelských databází; ceníků volně dostupných na internetu, vybrána nejnižší varianta.					
144	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,551	1 120,00	617,12	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				808,00	
145	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	4,000	202,00	808,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: předpoklad mč CO.03+CO.04 sekce C</i>					
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				500,00	
146	K	724111R	Odstranění původního čerpadla kanalizace	soubor	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází sekce C; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				740,00	
147	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
148	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				9 980,00	
149	K	731100R	Odstranění nefunkčního zařízení původní kotelny -předpoklad	kus	2,000	4 990,00	9 980,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: jednotková cena a hmotnost bude upřesněna dle druhu demontovaných zařízení sekce C; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				4 500,00	
150	K	741210R	Demontáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg - provedení na základě prověření - předpoklad	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází sekce C; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	D	751	Vzduchotechnika				1 695,00	
151	K	751511R	Odstranění nefunkčního vedení vzduchotechniky - plech 400/400 mm a plech 400/500 mm	m	11,300	150,00	1 695,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází sekce C; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	VV		6,6		6,600			
	VV		4,7		4,700			
	VV		Součet		11,300			
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				24 855,49	
152	K	761661071	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 1.0 m. šířky přes 1.0 do 1.5 m	kus	1,000	1 354,09	1 354,09	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001 až -1081 nejsou započteny náklady na dodávku kompletu světlíku (s roštem, odvodňovacím prvkem a pojistkou proti vloupání), tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V ceně -1101 nejsou započteny náklady na dodávku výškové nastavitelné nástavby, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V ceně -1111 nejsou započteny náklady na dodávku výztužného rámu, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na kanalizační potrubí, tyto se ocení cenami části A01 katalogu 800-721 Zdravotně technické instalace budov.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: sekce C</i>					
	VV		1*1					
	VV		Součet					
					1,000			
					1,000			
153	M	56245R	Světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku a pochozí mřížky 1000/1000/600 mm plastový, s pachovou uzávěrkou a klapkou proti zpětnému vzduť	kus	1,000	9 046,40	9 046,40	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - cena dodávky stanovena průzkumem ceníků volně dostupných na internetu					
154	K	761661081	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 1,0 m, šířky přes 1,5 m	kus	1,000	1 628,00	1 628,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001 až -1081 nejsou započteny náklady na dodávku kompletu světlíku (s roštem, odvodňovacím prvkem a pojistkou proti vloupání), tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V ceně -1101 nejsou započteny náklady na dodávku výškové nastavitelné nástavby, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V ceně -1111 nejsou započteny náklady na dodávku výztužného rámu, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na kanalizační potrubí, tyto se ocení cenami části A01 katalogu 800-721 Zdravotně technické instalace budov.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: sekce C</i>					
	VV		1*1					
	VV		Součet					
					1,000			
					1,000			
155	M	562452R	Světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku a pochozí mřížky 1250/1300/600 mm plastový, s pachovou uzávěrkou a klapkou proti zpětnému vzduť	kus	1,000	10 022,10	10 022,10	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - cena dodávky stanovena průzkumem ceníků volně dostupných na internetu					
	VV		1*1					
	VV		Součet					
					1,000			
					1,000			
156	M	5624527R	nastavení sklepního světlíku 350 mm	kus	1,000	2 688,40	2 688,40	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - cena dodávky stanovena průzkumem ceníků volně dostupných na internetu					
	VV		1*1					
	VV		Součet					
					1,000			
					1,000			
157	K	998761102	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,129	903,10	116,50	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	762	Konstrukce tesařské				1 807,51	
158	K	762430025	Obložení sten z cementotřískových desek sroubovaných na pero a drážku nebrousených, troustky desky 20 mm	m2	0,350	765,60	267,96	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: tl desek bude upřesněna doplnění soklu v místě zazděných dveří vč napojení na stávající sokl jednotková cena je navýšena o povrchovou hydrofobní úpravu s napojením na stávající omítku stěn</i>					
	VV		1,0*0,35		0,350			
	VV		Součet		0,350			
159	K	762431828	Demontaz oblozeni sten z drevostepkovycn desek sroubovaných na pero a drážku, trouška desky přes 15 mm	m2	28,500	53,50	1 524,75	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace ze stěn; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: předpoklad , bude upřesněno dle skutečnosti</i>					
	VV		9,5*3,0		28,500			
	VV		Součet		28,500			
160	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	1 480,00	14,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D		763	Konstrukce suché výstavby				71 877,12	
161	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	12,544	747,00	9 370,37	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: SDK konstrukce pod schodištěm</i>					
	VV		3,2*1,15		3,680			
	VV		1,6*1,15+2,3*1,15		4,485			
	VV		((2,93+1,6)*2,675)/2-0,8*2,1		4,379			
	VV		Součet		12,544			
162	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	3,675	1 070,00	3 932,25	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: SDK konstrukce pod schodištěm</i>					
	VV		3,0*1,225		3,675			
	VV		Součet		3,675			
163	K	763131421	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	57,665	775,03	44 692,10	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: předpoklad</i>					
	VV		2,9		2,900			
	VV		4,35+5,7+19,0+22,0+3,4		54,450			
	VV		1,05*0,3		0,315			
	VV		Součet		57,665			
164	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	0,315	41,60	13,10	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		1,05*0,3		0,315			
	VV		Součet		0,315			
165	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	0,347	19,80	6,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,315*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,347			
	VV		Součet		0,347			
166	K	763164561	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	17,400	653,78	11 375,77	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu. 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 3. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: zakrytí stávajícího kanalizačního a VZT potrubí vedeného pod stropem v. 450 mm</i>					
	VV		5,3+11,0+1,1		17,400			
	VV		Součet		17,400			
167	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,958	1 270,00	2 486,66	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	PSC							
	D	764	Konstrukce klempířské				5 314,10	
168	K	764214409	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	1,500	832,00	1 248,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Oplechování ubouraného ventilačního tělesa</i>					
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		Součet		1,500			
169	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	9,200	362,00	3 330,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,25*4+3,05+1,15		9,200			
	VV		Součet		9,200			
170	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	8,000	84,60	676,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
171	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	1 900,00	58,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	765	Krytina skládaná				1 970,10	
172	K	765131R	Demontáž azbestu JS150 mm. do suti - vedení VZT - předpoklad (nebezpečný odpad, manipulace s nebezpečným odpadem v rámci staveniště)	m2	0,990	1 990,00	1 970,10	vlastní položka
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře</i>					
	VV		6,6*0,15		0,990			
	VV		Součet		0,990			
	D	766	Konstrukce truhlářské				499 211,94	
173	K	76622833	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m2	m2	2,200	280,00	616,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách – 2811 až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí.					
	VV		1,1*2,0		2,200			
	VV		Součet		2,200			
174	K	76622861	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2	kus	2,000	12,30	24,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách – 2811 až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí.					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	766622132	Montaz oken plastovych včetne montaze ramu plochy pres 1 m2 oteviravych do zdava, vysky pres 1,5 do 2,5 m	m2	2,200	650,00	1 430,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		1,1*2,0		2,200			
	VV		Součet		2,200			
176	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,000	678,00	10 170,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		15*1		15,000			
	VV		Součet		15,000			
177	M	611617R	dveře vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm s Al vrstvou dub (podrobná specifikace dle PD a PSV)	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	vlastní položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází, bude upřesněna konkrétním výběrem investora					
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
178	M	611617R1	dveře vnitřní plně 1křídlové 70x197 cm s Al vrstvou dub (podrobná specifikace dle PD a PSV)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází, bude upřesněna konkrétním výběrem investora					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
179	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
180	M	61162091	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	3,000	4 950,00	14 850,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
181	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
182	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
183	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	661,50	1 984,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	M	61162093	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	3,000	4 950,00	14 850,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
185	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	1 035,00	6 210,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		6*1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
186	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	6,000	6 500,00	39 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		6*1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
187	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	1 197,00	4 788,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
188	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
189	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	10,000	268,80	2 688,00	CS ÚRS 2020 01
190	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický (podrobná specifikace dle PSV)	kus	10,000	1 284,00	12 840,00	CS ÚRS 2020 01
191	K	766660R1	Dveře dvoukřídlé, hladké, plné - atypické uzavření úložného prostoru / D+M /	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Jednotková cena je orientační - bude upřesněna dle konkrétního zhotovení a výběru investora					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
192	K	766660721	Montáž dveřních doplňků dveřního křídla (doplňků a dveřního kování)	kus	28,000	231,00	6 468,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Jednotková cena je převzata z dodavatelských databází					
	VV		28*1		28,000			
	VV		Součet		28,000			
193	M	549250150	dveřní kování - zámek, klika, závěsy a pod - kompletní provedení	kus	28,000	590,00	16 520,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: předpoklad jednotková cena bude upravena dle výběru investora					
	VV		28*1		28,000			
	VV		Součet		28,000			
194	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	22,000	39,70	873,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		20*1+2		22,000			
	VV		Součet		22,000			
195	K	766691R1	Stěna prosklená ze 2/3 rozměr 2750*3000mm - truhlářský atypický kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	1,000	71 500,00	71 500,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází mč 1.13 a 1.14</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
196	K	766691R	Stěna prosklená ze 2/3 rozměr1700*3000mm - truhlářský atypický kompletizovaný výrobek / D+M /- bezpečnostní sklo.rámová zárubeň. nadsvětлік /	kus	1,000	46 690,00	46 690,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází mč 1.05</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
197	K	766691R2	Plastové okno rozměr 2900*2000mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	1,000	29 787,60	29 787,60	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází jižní fasáda</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
198	K	766691R4	Okenní sestava 3200*2000mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	2,000	27 000,00	54 000,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází jižní fasáda ozn.01</i>					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
199	K	766691R5	Balkonové dveře plastové rozměr 850*2940 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	2,000	13 800,00	27 600,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází jižní fasáda</i>					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
200	K	766691R7	Okno venkovní 1200*900 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	1,000	7 713,60	7 713,60	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází ozn.04</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
201	K	766691R8	Okno vnitřní 1000*1000 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází ozn.05</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	K	766691R9	Okno vnitřní 2500*900 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	1,000	12 450,00	12 450,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází ozn.06a</i>					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	K	766691R10	Okno vnitřní 1000*1000 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle skutečného provedení jednotková cena je převzata z dodavatelských databází ozn.06b</i>					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
204	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	187,00	374,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.					
			2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.					
			3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
205	M	60794109	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm	m	2,350	680,00	1 598,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,175*2		2,350			
	VV		Součet		2,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	41,90	83,80	CS ÚRS 2020 01
207	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
208	M	60794109	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm	m	2,900	680,00	1 972,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,9		2,900			
	VV		Součet		2,900			
209	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	1,000	41,90	41,90	CS ÚRS 2020 01
210	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
211	M	60794109	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm	m	1,100	680,00	748,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,1		1,100			
	VV		Součet		1,100			
212	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	1,000	41,90	41,90	CS ÚRS 2020 01
213	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,610	1 224,00	3 194,64	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 521,50	
214	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	12,000	123,00	1 476,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
	VV		0,25*0,3*2*80		12,000			
	VV		Součet		12,000			
215	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,013	26 500,00	344,50	CS ÚRS 2020 01
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocelový rám					
	VV		12,0*1,08*0,001		0,013			
	VV		Součet		0,013			
216	K	767995R	Plynotesny poklop pro vnitřní prostředí - kompletní provedení včetně vypínání betonem a nalepení PVC / D+M /	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní položka
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena je převzata z dodavatelských databází; cena stanovena na základě porovnání podobných zakázek zpracovaných v minulosti a na základě zkušeností rozpočtáře					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,150	1 340,00	201,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	771	Podlahy z dlaždic					
218	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	43,200	48,10	2 077,92	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		14,2+2,9			17,100		
	VV		3,7+19,0+3,4			26,100		
	VV		Součet			43,200		
219	K	771551911	Opravy podlah z dlaždic teracových kladených do malty, při velikosti dlaždic do 6 ks/ m2	kus	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vyspravení v místě osazení výlevky - bude upřesněno</i>					
	P		1+1			2,000		
	VV		Součet			2,000		
220	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	43,200	474,00	20 476,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: návaznost obkladu bez soklíku</i>					
	VV		14,2+2,9			17,100		
	VV		3,7+19,0+3,4			26,100		
	VV		Součet			43,200		
221	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 (podrobná specifikace dle PD a PSV)	m2	47,520	494,91	23 518,12	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: velikost dlaždic bude upřesněna automatický výpočet ztratného programem Kros4</i>					
222	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	43,200	50,30	2 172,96	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: spárovací hmota bude upřesněna</i>					
	VV		43,2			43,200		
	VV		Součet			43,200		
223	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,222	565,00	690,43	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	776	Podlahy povlakové					
224	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	182,240	48,51	8 840,46	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		153,14+3,1+26,0		182,240			
	VV		Součet		182,240			
225	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	189,190	35,70	6 754,08	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		87,050+102,140		189,190			
	VV		Mezisoučet		189,190			
226	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	29,100	128,00	3 724,80	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: 2.np sklad</i>					
	VV		3,1*1		3,100			
	VV		26,0		26,000			
	VV		Součet		29,100			
227	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	87,050	138,00	12 012,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,1*1		3,100			
	VV		4,35+5,7+7,0+3,85+5,7+22,0+8,55+26,8		83,950			
	VV		Součet		87,050			
228	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm. R10. hořlavost Bfl S1 (podrobná specifikace dle PD)	m2	95,755	499,40	47 820,05	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Sklad 2.np automatický výpočet ztratiného programem Kros4</i>					
229	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	102,140	179,00	18 283,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		17,0+7,15+14,95+5,77+5,77+51,5		102,140			
	VV		Součet		102,140			
230	M	60756112	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 3,2mm (podrobná specifikace dle PD)	m2	112,354	732,60	82 310,54	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: automatický výpočet ztratiného programem Kros4</i>					
231	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	170,271	86,58	14 742,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		189,19*0,9		170,271			
	VV		Součet		170,271			
232	M	28411009	lišta soklová k marmoleu a PVC (podrobná specifikace dle PD)	m	173,676	60,70	10 542,13	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: bude upřesněno automatický výpočet ztratiného programem Kros4</i>					
233	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	57,000	35,20	2 006,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: výměra je orientační a bude upřesněna dle skutečného provedení</i>					
	VV		37+20		57,000			
	VV		Součet		57,000			
234	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	58,900	86,49	5 094,26	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásy.					
	VV		7,5*7,0+4,0*1,6		58,900			
	VV		Součet		58,900			
235	M	69751R	Koberec celoplošný	kus	1,000	18 975,00	18 975,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází m.č.A1.14</i> 0,909090909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
	VV		Součet		1,000			
	VV				1,000			
236	M	69751R1	Koberec kusový	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	vlastní položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: jednotková cena je převzata z dodavatelských databází m.č.A1.13</i> 0,909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
	VV		Součet		1,000			
	VV				1,000			
237	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,955	685,50	654,65	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				153 204,57	
238	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	113,356	48,10	5 452,42	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnaní podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		111,556+1,800		113,356			
	VV		Mezisoučet		113,356			
239	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	111,556	493,73	55 078,54	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		(2,8+5,1+0,8+0,9+1,0+1,0+1,6+1,25)*2*2,0		57,800			
	VV		-0,7*1,97*3-0,8*1,97-1,0*1,0		-6,713			
	VV		-2,8*0,5		-1,400			
	VV		Mezisoučet		49,687			
	VV		3,0*0,6		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		(2,475+1,5)*2*1,5-0,7*1,5		10,875			
	VV		(5,35+4,8)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97*2		36,069			
	VV		(1,65+1,0+1,775+1,0)*2*1,5		16,275			
	VV		-0,7*1,5*3		-3,150			
	VV		Mezisoučet		60,069			
	VV		Součet		111,556			
240	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	122,712	390,00	47 857,68	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: bude upřesněno dle výběru investora automatický výpočet ztratného programem Kros4</i> 111,556*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
	VV				122,712			
241	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,800	491,79	885,22	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		3,00*0,60		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
242	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	1,980	382,80	757,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
243	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	111,556	138,00	15 394,73	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		(2,8+5,1+0,8+0,9+1,0+1,0+1,6+1,25)*2*2,0		57,800			
	VV		-0,7*1,97*3-0,8*1,97-1,0*1,0		-6,713			
	VV		-2,8*0,5		-1,400			
	VV		3,0*0,6		1,800			
	VV		60,069		60,069			
	VV		Součet		111,556			
244	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	223,112	40,60	9 058,35	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		111,556*2 'Přepočtené koeficientem množství		223,112			
245	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	111,556	53,50	5 968,25	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		(2,8+5,1+0,8+0,9+1,0+1,0+1,6+1,25)*2*2,0		57,800			
	VV		-0,7*1,97*3-0,8*1,97-1,0*1,0		-6,713			
	VV		-2,8*0,5		-1,400			
	VV		3,0*0,6		1,800			
	VV		60,069		60,069			
	VV		Součet		111,556			
246	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	21,000	156,00	3 276,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		3,0*(4+3)		21,000			
	VV		Součet		21,000			
247	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	71,000	108,00	7 668,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		(2,8+5,1+0,8+0,9+1,0+1,0+1,6+1,25)*2+3,0		31,900			
	VV		(2,475+1,5)*2		7,950			
	VV		(5,35+4,8)*2		20,300			
	VV		(1,65+1,0+1,775+1,0)*2		10,850			
	VV		Součet		71,000			
248	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,199	565,00	1 807,44	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	8 202,37				
249	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,259	114,00	1 739,53	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: ocelové zárubně sekce C a A					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,1+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,125+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,125+0,05)*6					
VV			(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*4					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*1					
VV			Součet					
250	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,259	105,00	1 602,20	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: ocelové zárubně ocelové zárubně sekce C a A					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,1+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,125+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,125+0,05)*6					
VV			(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*4					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*1					
VV			Součet					
251	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,259	108,00	1 647,97	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: ocelové zárubně ocelové zárubně sekce C a A					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,1+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2					
VV			(0,7+1,97*2)*(0,125+0,05)*3					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,125+0,05)*6					
VV			(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*4					
VV			(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*1					
VV			Součet					
252	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	36,736	77,58	2 849,98	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: 1.pp sekce C					
VV			(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4					
VV			-(0,9*1,4*2)					
VV			Součet					
253	K	783901451	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením	m2	89,998	4,03	362,69	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: stávající betonová mazanina 1.pp sekce C					
VV			89,5-0,45*0,45+0,37+0,33					
VV			Součet					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	98 533,55				
254	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 079,706	20,00	21 594,12	CS ÚRS 2020 01
VV			(29,502+188,78+29,024)*2					
VV			1,0*2,0*2					
VV			(1,0+6,15)*2					
VV			9,45					
VV			-56,056					
VV			Mezisoučet					
VV			12,544*2+3,675*2+57,35+(5,3+11+1,1)					
VV			Mezisoučet					
VV			((13,1-0,9)*2+15,2*2)*3,0					
VV			-2,0*0,9-2,8*0,9-0,9*0,9-1,8*0,9-2,4*3,0-1,2*2,1					
VV			(10,204/0,2)*2,84-0,9*0,9*2-1,2*0,9					
VV			-55,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		234,627			
	VV		7,15+24,75+1,5+1,5+17+5,1+7,15+14,95+14,2+5,77+5,77+51,5+51		207,340			
	VV		7+3,7+3,85+5,7+8,55		28,800			
	VV		1,05*0,3		0,315			
	VV		Mezisoučet		236,455			
	VV		(13,3+3,1+2,53+5,7+10,5)*1,0		35,130			
	VV		Součet		1 079,706			
255	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,757	26,82	7 234,88	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stávající zdívo výměra viz hloubková penetrace					
	VV		234,627+35,13		269,757			
	VV		Součet		269,757			
256	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,757	15,00	4 046,36	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stávající zdívo výměra viz hloubková penetrace					
	VV		234,627+35,13		269,757			
	VV		Součet		269,757			
257	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,757	16,80	4 531,92	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stávající zdívo výměra viz hloubková penetrace					
	VV		234,627+35,13		269,757			
	VV		Součet		269,757			
258	K	784211111/1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,757	56,34	15 198,11	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stávající zdívo výměra viz hloubková penetrace					
	VV		234,627+35,13		269,757			
	VV		Součet		269,757			
259	K	784211111/2	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	236,140	56,34	13 304,13	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stropy mimo sdk výměra viz hloubková penetrace					
	VV		236,14		236,140			
	VV		Součet		236,140			
260	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,503	59,09	6 352,35	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: sdk konstrukce výměra viz hloubková penetrace					
	VV		107,503		107,503			
	VV		Součet		107,503			
261	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	466,306	56,34	26 271,68	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nové zdívo, výměra viz hloubková penetrace					
	VV		466,306		466,306			
	VV		Součet		466,306			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				17 045,74	
262	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	25,998	194,70	5 061,81	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu-3111 lze použít pro jakýkoli rozměr žaluzie.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: vnitřní žaluzie - jižní strana					
	VV		1,175*2,00*4+0,85*2,94*2+2,90*2,00*2		25,998			
	VV		Mezisoučet		25,998			
263	M	42972914	žaluzie předokenní vnitřní materiál Al vč.příslušenství	m2	27,298	425,00	11 601,65	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: žaluzie - okna jižní fasáda jednotková cena je převzata z dostupných internetových sítí 25,998*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
264	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	1,000	194,70	194,70	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu-3111 lze použít pro jakýkoli rozměr žaluzie.					
265	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,205	915,00	187,58	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	HZZ		Hodinové zúčtovací sazby	4 500,00				
266	K	HZZ1442	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: svaření ocelového rámu sekce A počet hodin bude upřesněn					
VV			5*2					
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

02 - Slaboproudé rozvody

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Kostka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

92 662,29

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

92 662,29

21,00%

19 459,08

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 121,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

02 - Slaboproudé rozvody

Místo:

Telč

Datum:

23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant:

Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel:

Milan Kostka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

92 662,29

PSV - Práce a dodávky PSV

53 477,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

53 477,40

OST - Ostatní

39 184,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 02 - Slaboproudé rozvody

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Milan Kostka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 662,29

D PSV Práce a dodávky PSV

53 477,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

53 477,40

1	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	20,000	32,88	657,60	CS ÚRS 2020 01
2	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	20,000	14,16	283,20	CS ÚRS 2020 01
3	M	34571631R	spojka nástavná pro spojování tuhých trubek plastových do 25 mm	kus	7,000	14,55	101,85	vlastní položka
4	M	34571782R	příchytka pastová jednostranná nástěnná tr. do 25 mm	tis kus	0,040	5 044,00	201,76	vlastní položka
5	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	280,000	32,88	9 206,40	CS ÚRS 2020 01
6	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	120,000	8,63	1 035,60	CS ÚRS 2020 01
7	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	160,000	14,84	2 374,40	CS ÚRS 2020 01
8	K	741110541R	Montáž lišta kovové nástěnné	m	25,000	53,35	1 333,75	vlastní položka
9	M	34572250R	lišta elektroinstalační nosná kovová 5820	m	25,000	42,39	1 059,75	vlastní položka
10	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	95,000	70,03	6 652,85	CS ÚRS 2020 01
11	M	34571523R	krabice elektroinstalační odbočná s víčkem z PH,KO 97	kus	95,000	25,51	2 423,45	vlastní položka
12	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	31,91	478,65	CS ÚRS 2020 01
13	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	15,000	6,07	91,05	CS ÚRS 2020 01
14	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	30,000	11,16	334,80	CS ÚRS 2020 01
15	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2	m	30,000	4,21	126,30	CS ÚRS 2020 01
16	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 558,10	5 558,10	CS ÚRS 2020 01
17	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	25,000	192,06	4 801,50	CS ÚRS 2020 01
18	M	34575494R	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 včetně komponentů	m	25,000	467,54	11 688,50	vlastní položka
19	K	741920052	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 300 mm ve stěně	m2	0,250	5 238,00	1 309,50	CS ÚRS 2020 01
20	M	23170003	pěna montážní PUR protipožární jednosložková, atestovaný materiál	litr	4,000	698,40	2 793,60	CS ÚRS 2020 01
21	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,207	3 957,60	819,22	CS ÚRS 2020 01
22	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,207	703,25	145,57	CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní

39 184,89

23	K	01	Zjištění a ověření stávajícího systému propojení nové instalace se stávajícími systémy	h	17,000	369,60	6 283,20	vlastní položka
----	---	----	--	---	--------	--------	----------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	02	Zjištění a ověření stávající EI a její demontáž v rozsahu demontovaných částí	h	20,000	369,60	7 392,00	vlastní položka
25	K	04	Zednické výpomoci	ks	1,000	20 323,10	20 323,10	vlastní položka
26	K	05	Likvidace odpadu zákonným způsobem	ks	1,000	3 007,00	3 007,00	vlastní položka
27	K	06	PPV, podružný materiál, prořez	kpl	1,000	2 179,59	2 179,59	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

03 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Kostka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

826 508,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	826 508,02	21,00%	173 566,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 000 074,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

03 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Milan Kostka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

826 508,02

PSV - Práce a dodávky PSV

718 067,92

741 - Elektroinstalace - silnoproud

718 067,92

M - Práce a dodávky M

44 992,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

44 992,00

OST - Ostatní

63 448,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C
Objekt:

03 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Milan Kostka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

826 508,02

D PSV Práce a dodávky PSV

718 067,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

718 067,92

1	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	32,21	644,20	CS ÚRS 2020 01
2	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	20,000	13,87	277,40	CS ÚRS 2020 01
3	M	34571631R	spojka nástavná pro spojování tuhých trubek plastových do 25 mm	kus	7,000	14,25	99,75	vlastní položka
4	M	34571782R	příchytka pastová jednostranná nástěnná tr. do 25 mm	tis kus	0,040	4 940,00	197,60	vlastní položka
5	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	34,96	699,20	CS ÚRS 2020 01
6	M	34571076R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC super monoflex 1240L50	m	20,000	31,26	625,20	vlastní položka
7	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	40,000	68,59	2 743,60	CS ÚRS 2020 01
8	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	20,000	11,59	231,80	CS ÚRS 2020 01
9	M	34571524R	krabice instalační odbočná s víčkem z PH, 125mm, hloubka 72mm	kus	20,000	100,70	2 014,00	vlastní položka
10	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	110,000	30,59	3 364,90	CS ÚRS 2020 01
11	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	110,000	5,95	654,50	CS ÚRS 2020 01
12	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	160,000	137,75	22 040,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	34571533R	krabice odbočná plastová 8107 komplet	kus	160,000	81,23	12 996,80	vlastní položka
14	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm	kus	20,000	209,95	4 199,00	CS ÚRS 2020 01
15	M	34571533R	krabice odbočná plastová 8107 komplet	kus	10,000	81,23	812,30	vlastní položka
16	M	34571534R	krabice odbočná plastová 8110 komplet	kus	10,000	100,70	1 007,00	vlastní položka
17	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	100,000	26,89	2 689,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	34141359	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2	m	60,000	56,53	3 391,80	CS ÚRS 2020 01
19	M	34141358	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 10mm2	m	40,000	33,44	1 337,60	CS ÚRS 2020 01
20	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	30,000	29,07	872,10	CS ÚRS 2020 01
21	M	34141360	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 25mm2	m	30,000	93,20	2 796,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	741120107	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	20,000	20,33	406,60	CS ÚRS 2020 01
23	M	34111200	kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x120mm2	m	20,000	265,05	5 301,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	800,000	28,50	22 800,00	CS ÚRS 2020 01
25	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	800,000	11,50	9 200,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	520,000	28,50	14 820,00	CS ÚRS 2020 01
27	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	520,000	18,81	9 781,20	CS ÚRS 2020 01
28	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	195,000	28,50	5 557,50	CS ÚRS 2020 01
29	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	214,500	30,78	6 602,31	CS ÚRS 2020 01
30	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	50,000	30,40	1 520,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	25,000	50,35	1 258,75	CS ÚRS 2020 01
32	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	25,000	73,53	1 838,25	CS ÚRS 2020 01
33	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	27,000	42,75	1 154,25	CS ÚRS 2020 01
34	M	34111076R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	27,000	92,06	2 485,62	vlastní položka
35	K	741122227	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x120+50 až 150+70 mm2 uložený volně (CYKY)	m	32,000	81,70	2 614,40	CS ÚRS 2020 01
36	M	34111655	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x120+70mm2	m	32,000	845,50	27 056,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	741122228	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm2 uložený volně (CYKY)	m	17,000	121,60	2 067,20	CS ÚRS 2020 01
38	M	34111673	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x240+120mm2	m	17,000	1 749,71	29 745,07	CS ÚRS 2020 01
39	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	448,000	28,50	12 768,00	CS ÚRS 2020 01
40	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2	m	448,000	16,53	7 405,44	CS ÚRS 2020 01
41	K	741122625	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	25,000	61,75	1 543,75	CS ÚRS 2020 01
42	M	34111620	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x35mm2	m	25,000	324,52	8 113,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	35,000	30,40	1 064,00	CS ÚRS 2020 01
44	M	34111080R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x16mm2	m	35,000	189,43	6 630,05	vlastní položka
45	K	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici	kus	8,000	37,91	303,28	CS ÚRS 2020 01
46	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	52,44	209,76	CS ÚRS 2020 01
47	K	741130026	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	73,82	295,28	CS ÚRS 2020 01
48	K	741130033	Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 na svorkovnici	kus	8,000	125,40	1 003,20	CS ÚRS 2020 01
49	M	34567136	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 120x10	kus	8,000	92,72	741,76	CS ÚRS 2020 01
50	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	58,000	71,54	4 149,32	CS ÚRS 2020 01
51	K	741132124	Ukončení kabelů 3x120+50 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	425,60	1 702,40	CS ÚRS 2020 01
52	M	34567136	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 120x10	kus	12,000	92,72	1 112,64	CS ÚRS 2020 01
53	M	34567127	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 50x8	kus	4,000	41,80	167,20	CS ÚRS 2020 01
54	K	741132127	Ukončení kabelů 3x240+120 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	566,20	1 132,40	CS ÚRS 2020 01
55	M	34567136	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 120x10	kus	2,000	92,72	185,44	CS ÚRS 2020 01
56	M	34567142	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 240x12	kus	6,000	215,65	1 293,90	CS ÚRS 2020 01
57	K	741132128	Ukončení kabelů 4x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	18,000	87,97	1 583,46	CS ÚRS 2020 01
58	K	741132135	Ukončení kabelů 4x35 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	271,70	543,40	CS ÚRS 2020 01
59	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	142,50	285,00	CS ÚRS 2020 01
61	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	161,50	323,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	189,05	756,20	CS ÚRS 2020 01
63	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	222,30	444,60	CS ÚRS 2020 01
64	M	35711651R	skříň zásuvková plastová IP 44 2x 16A/250V, 1x 16A/400V, včetně jištění a proud. chrániče	kus	2,000	3 665,10	7 330,20	vlastní položka
65	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	2,000	1 482,00	2 964,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	35718100R	rozvaděče RE1 do výklenku, termoset IP 44/20, 470+470x640x250, HDO 63A, typ IER 212+000/NVD7D/ 63A dle výkr. D.1.4.d.8.	kus	1,000	5 346,60	5 346,60	vlastní položka
67	M	35711646R	rozvaděč RE2, do výklenku, termoset, IP 44/20, 470+470x640x250, nepřím.měření typ NR 212/NVD7D/ BD 250A, E-on, dle výkr. D.1.4.d.8	kus	1,000	41 752,50	41 752,50	vlastní položka
68	K	741210201	Montáž rozvaděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	3,000	2 175,50	6 526,50	CS ÚRS 2020 01
69	M	35711660R	Rozvaděč R1 dle výkr. D.1.4.d.8.	kus	1,000	34 915,35	34 915,35	vlastní položka
70	M	35711672R	rozvaděč R2., pole 2 dle výkr. D.1.4.d.8	kus	1,000	31 504,85	31 504,85	vlastní položka
71	M	35711671R	rozvaděč R3 dle výkr. D.1.4.d.8	kus	1,000	12 186,60	12 186,60	vlastní položka
72	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2020 01
73	M	34562905R	hlavní ochranná přípojnice	kus	2,000	256,50	513,00	vlastní položka
74	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	9,000	105,45	949,05	CS ÚRS 2020 01
75	M	34535528R	spínač jednopólový 10A bílý IP 44 p. om.	kus	9,000	157,51	1 417,59	vlastní položka
76	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	6,000	112,10	672,60	CS ÚRS 2020 01
77	M	34535556R	přepínač střídavý 10A řazení 6 bílý IP 44 p.om.	kus	6,000	157,51	945,06	vlastní položka
78	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,000	119,70	119,70	CS ÚRS 2020 01
79	M	34535714R	přepínač křížový 10A řazení 7 bílý IP 44 p.om.	kus	1,000	191,43	191,43	vlastní položka
80	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	7,000	50,83	355,81	CS ÚRS 2020 01
81	M	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost komplet	kus	7,000	139,65	977,55	CS ÚRS 2020 01
82	K	741310204	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1S-jednopolový+signální doutnavka	kus	4,000	57,95	231,80	CS ÚRS 2020 01
83	M	34535516R	spínač jednopólový 10A + kontrolka komplet	kus	4,000	189,53	758,12	vlastní položka
84	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	22,000	57,95	1 274,90	CS ÚRS 2020 01
85	M	34535555	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost komplet	kus	22,000	144,69	3 183,18	CS ÚRS 2020 01
86	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	5,000	65,17	325,85	CS ÚRS 2020 01
87	M	34535713	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost komplet	kus	5,000	183,92	919,60	CS ÚRS 2020 01
88	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	137,75	137,75	CS ÚRS 2020 01
89	M	34536398	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	447,45	447,45	CS ÚRS 2020 01
90	K	741311032R	Montáž spínač plovákových řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapojením vodičů	kus	1,000	113,05	113,05	vlastní položka
91	M	35820020	spínač plovákový s kabelem 10m H07RNF	kus	1,000	1 382,25	1 382,25	CS ÚRS 2020 01
92	K	741311061R	Montáž spínač nástěnný bez zapojení vodičů	kus	6,000	114,00	684,00	vlastní položka
93	M	34535726R	přepínač nástěnný A-0-R IP 44 komplet	kus	6,000	1 173,25	7 039,50	vlastní položka
94	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	12,000	85,41	1 024,92	CS ÚRS 2020 01
95	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	12,000	127,97	1 535,64	CS ÚRS 2020 01
96	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	17,000	89,21	1 516,57	CS ÚRS 2020 01
97	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	17,000	156,47	2 659,99	CS ÚRS 2020 01
98	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou	kus	4,000	92,63	370,52	CS ÚRS 2020 01
99	M	34555116R	zásuvka 1násobná 16A + přepět. ochrana	kus	4,000	753,35	3 013,40	vlastní položka
100	K	741313073	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké	kus	13,000	166,25	2 161,25	CS ÚRS 2020 01
101	M	34555104R	zásuvka 1násobná 16A bílá IP 44 p.om.	kus	13,000	167,11	2 172,43	vlastní položka
102	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	15,000	198,55	2 978,25	CS ÚRS 2020 01
103	M	34838100R	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP43 8W, 1h včetně zdroje, recyklace a piktogramů	kus	15,000	532,00	7 980,00	vlastní položka
104	K	741371003	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje bez krytu	kus	35,000	305,90	10 706,50	CS ÚRS 2020 01
105	M	34814453R	svítidlo zářivkové stropní , mřížka lesklá, elektronický předřadník, včetně zdrojů a recyklace 2x28W, IP 20 A	kus	28,000	1 144,75	32 053,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	M	34814446R	dtto jako "A", + nouzový modul 1 hod. An	kus	7,000	3 465,60	24 259,20	vlastní položka
107	K	741371104	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,000	344,85	1 034,55	CS ÚRS 2020 01
108	M	34833110R	svítidlo zářivkové průmyslové IP 40, elektronický předřadník, včetně zdrojů a recyklace 2x36W, B	kus	3,000	1 278,23	3 834,69	vlastní položka
109	K	741371107R	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	44,000	344,85	15 173,40	vlastní položka
110	M	34833202R	svítidlo zářivkové přisazené prachotěsné IP43 kruhové, včetně zdroje a recyklace 4x26W, C	kus	11,000	647,52	7 122,72	vlastní položka
111	M	34833206R	dtto jako "C" + nouzový modul 1 hod. Cn	kus	2,000	1 621,65	3 243,30	vlastní položka
112	M	34833112R	svítidlo zářivkové přisazené prachotěsné IP65, elektronický předřadník, včetně zdrojů a recyklace 4x14W, D	kus	21,000	2 954,50	62 044,50	vlastní položka
113	M	34833108R	dtto jako "D" + 1 hod. nouze, Dn	kus	10,000	4 132,50	41 325,00	vlastní položka
114	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	30,000	26,03	780,90	CS ÚRS 2020 01
115	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	30,000	45,98	1 379,40	CS ÚRS 2020 01
116	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	22,33	223,30	CS ÚRS 2020 01
117	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,000	45,98	275,88	CS ÚRS 2020 01
118	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	10,000	86,45	864,50	CS ÚRS 2020 01
119	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	37,24	148,96	CS ÚRS 2020 01
120	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2,000	21,66	43,32	CS ÚRS 2020 01
121	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	4,000	24,61	98,44	CS ÚRS 2020 01
122	K	741810002R	Provedení skutečného stavu EI	kus	1,000	9 210,00	9 210,00	vlastní položka
123	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	8 820,00	8 820,00	CS ÚRS 2020 01
124	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000	3 252,00	3 252,00	CS ÚRS 2020 01
125	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	5 225,00	5 225,00	CS ÚRS 2020 01
126	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	30,000	188,10	5 643,00	CS ÚRS 2020 01
127	M	34575494R	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 včetně komponentů	m	30,000	457,90	13 737,00	vlastní položka
128	K	741920052	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 300 mm ve stěně	m ²	0,375	9 443,00	3 541,13	CS ÚRS 2020 01
129	M	23170003	pěna montážní PUR protipožární jednosložková, atestovaný materiál	litr	6,000	589,00	3 534,00	CS ÚRS 2020 01
130	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	1,684	3 876,00	6 527,18	CS ÚRS 2020 01
131	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	1,684	688,75	1 159,86	CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 44 992,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 992,00

132	K	460150303R	Hloubení kabelových rýh 50/120 cm tř. 4 včetně 60 m chrániče, bourání živič, povrchu, pokladů, opětovné uvedení do pův. stavu.likvidace odladu	m	17,000	1 225,50	20 833,50	vlastní položka
133	K	460270126R	Zděný pilíř z cihel vápenopiskových, základu, výkopu 1,8x2x0,45 m komplet	kus	1,000	24 158,50	24 158,50	vlastní položka

D OST Ostatní 63 448,10

134	K	01	Přemístění stávajících měřících soustav do nového elektroměr. rozváděče 2 ks,Přepoj. stáv. vývodů,z přemísťovaných rozváděčů, novým kabelovým vedením do nových pozic.	ks	1,000	7 600,00	7 600,00	vlastní položka
135	K	02	Zřízení 2 ks HOP, propojení s uzemněním, zřízení ochranného pospojení v rekonstruovaných částech a prádelny a žehlírny, Montáž regulačních a měřících systémů, které jsou dodávkou příslušných profesí	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	vlastní položka
136	K	03	Zjištění a ověřování stávající EI včetně případných měření a revizí, demontáž původních starých kabelových rozvodů, rozváděčů jichž se dotkne rekonstrukce, případně ověření totožnosti, zajištění kabelů, demontáž rozváděčů a jednotlivých náplní	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	vlastní položka
137	K	04	Zednické výpomoci	ks	1,000	19 200,00	19 200,00	vlastní položka
138	K	05	Likvidace odpadu zákonným způsobem	ks	1,000	2 327,50	2 327,50	vlastní položka
139	K	06	Vyhledání vhodných tras pro nutné výměny stávajících kabelů	ks	1,000	3 325,00	3 325,00	vlastní položka

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	08		PPV, podružný materiál, prořez	kpl	1,000	17 595,60	17 595,60	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

04 - Zdravotně - technické instalace

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Černý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován v SW a cenové soustavě RTS.

Cena bez DPH

450 113,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 113,95	21,00%	94 523,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 637,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

04 - Zdravotně - technické instalace

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Jiří Černý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450 113,95

PSV - Práce a dodávky PSV

450 113,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

80 524,29

722 - Vnitřní vodovod

112 988,81

725 - Zařizovací předměty

256 600,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 04 - Zdravotně - technické instalace

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Jiří Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450 113,95

D PSV Práce a dodávky PSV

450 113,95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

80 524,29

1	K	721 17-6101.R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	8,000	369,55	2 956,40	CÚ RTS 2020
2	K	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,000	369,55	4 434,60	CÚ RTS 2020
3	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	24,000	409,45	9 826,80	CÚ RTS 2020
4	K	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	18,000	469,30	8 447,40	CÚ RTS 2020
5	K	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	22,000	597,55	13 146,10	CÚ RTS 2020
6	K	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	14,000	409,45	5 732,30	CÚ RTS 2020
7	K	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	12,000	445,55	5 346,60	CÚ RTS 2020
8	K	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	14,000	557,65	7 807,10	CÚ RTS 2020
9	K	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku	kus	4,000	68,40	273,60	CÚ RTS 2020
10	K	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,000	68,88	619,92	CÚ RTS 2020
11	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,000	76,38	229,14	CÚ RTS 2020
12	K	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,000	92,63	92,63	CÚ RTS 2020
13	K	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	9,000	114,00	1 026,00	CÚ RTS 2020
14	K	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	124,000	28,31	3 510,44	CÚ RTS 2020
15	K	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN200	m	21,000	197,60	4 149,60	CÚ RTS 2020
16	K	HZS_1	Napojení na stávající rozvody kanalizace, úprava rozvodů stávající kanalizace potrubí pro propoje kanalizace	hod	24,000	332,50	7 980,00	vlastní položka
17	K	HZS_2	Demontáž stávající guly vnitřní	hod	8,000	361,00	2 888,00	vlastní položka
18	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	1 672,00	668,80	CÚ RTS 2020
19	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,77	784,67	1 388,86	CÚ RTS 2020

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Vnitřní vodovod				112 988,81	
20	K	722 17-2411.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	34,000	283,10	9 625,40	CÚ RTS 2020
21	K	722 17-2412.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	42,000	342,95	14 403,90	CÚ RTS 2020
22	K	722 17-2413.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	64,000	406,60	26 022,40	CÚ RTS 2020
23	K	722 17-2414.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	16,000	485,45	7 767,20	CÚ RTS 2020
24	K	722 17-2415.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	8,000	647,90	5 183,20	CÚ RTS 2020
25	K	722 18-1118.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	4,000	156,75	627,00	CÚ RTS 2020
26	K	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	17,000	51,30	872,10	CÚ RTS 2020
27	K	722 18-1213.RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	16,000	53,20	851,20	CÚ RTS 2020
28	K	722 18-1213.RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	44,000	55,10	2 424,40	CÚ RTS 2020
29	K	722 18-1213.RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	18,000	57,00	1 026,00	CÚ RTS 2020
30	K	722 18-1213.RW6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	18,000	61,75	1 111,50	CÚ RTS 2020
31	K	722 18-1215.RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	17,000	71,25	1 211,25	CÚ RTS 2020
32	K	722 18-1215.RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	16,000	90,25	1 444,00	CÚ RTS 2020
33	K	722 18-1215.RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	40,000	99,75	3 990,00	CÚ RTS 2020
34	K	722 18-1215.RV9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	18,000	109,25	1 966,50	CÚ RTS 2020
35	K	722 18-1215.RW6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 50 mm	m	18,000	118,75	2 137,50	CÚ RTS 2020
36	M	552-82642	Objímka dvojítá G 1/2" d 22 mm	kus	30,000	14,25	427,50	CÚ RTS 2020
37	M	552-82644	Objímka dvojítá G 3/4" d 27 mm	kus	30,000	42,75	1 282,50	CÚ RTS 2020
38	M	552-82646	Objímka dvojítá G 1" d 34 mm	kus	10,000	61,75	617,50	CÚ RTS 2020
39	K	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,000	147,25	3 534,00	CÚ RTS 2020
40	K	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	12,000	186,20	2 234,40	CÚ RTS 2020
41	K	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	2,000	225,15	450,30	CÚ RTS 2020
42	K	722 23-7223.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	4,000	472,15	1 888,60	CÚ RTS 2020
43	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	164,000	39,33	6 450,12	CÚ RTS 2020
44	K	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	164,000	43,51	7 135,64	CÚ RTS 2020
45	K	HZS_3	Napojení na stávající rozvody vodovodu, úprava rozvodů stávajícího potrubí pro propoje vodovodu	hod	12,000	332,50	3 990,00	vlastní položka
46	K	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí z ocelových trub do DN50	m	34,000	81,99	2 787,66	CÚ RTS 2020
47	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,200	1 672,00	334,40	CÚ RTS 2020
48	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,07	1 114,62	1 192,64	CÚ RTS 2020
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 725			Zařizovací předměty				256 600,85	
49	K	725 01-3132.R00	Klozet kombi závěsný,nádrž s armat. odpad šikmý,bar	soubo	2,000	7 742,50	15 485,00	CÚ RTS 2020
50	M	642-37314	Klozetová mísa závěsná, dětská bílá, komplet	soubo	5,000	8 977,50	44 887,50	CÚ RTS 2020
51	K	725 01-9103.R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubo	1,000	9 025,00	9 025,00	CÚ RTS 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	725 01-9104.R01	Výlevka s nádržkou s plastovou mřížkou	soubor	1,000	9 025,00	9 025,00	CÚ RTS 2020
53	K	725 01-9844-R11	Sprchové vanička 900/800	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	CÚ RTS 2020
54	K	725 01-9824.R22	Zástěny pro sprchy	kus	1,000	8 075,00	8 075,00	CÚ RTS 2020
55	K	725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	3,000	1 710,00	5 130,00	CÚ RTS 2020
56	K	725 03-7312.R00	Umyvadlo malé 40 cm, bílé	soubor	4,000	1 615,00	6 460,00	CÚ RTS 2020
57	K	725 05-7861.R11	Kalové čerpadlo (Um) příkon 250 W, průměr odpadního tlak.potrubí 22/32, prům.teplota odp.vody 35°C, max.čerp.vzd. 40m, max.čerp.výška 4m	kus	1,000	9 025,00	9 025,00	CÚ RTS 2020
58	K	725 05-7862.R11	Kalové čerpadlo (WC+Um) (Vý+DD), příkon 400 W, průměr odpadního tlak.potrubí 22/32, prům.teplota odp.vody 35°C, max.čerp.vzd. 100m, max.čerp.výška 5m	kus	2,000	12 302,50	24 605,00	CÚ RTS 2020
59	K	725 05-7863.R11	Kalové čerpadlo (4xAP) příkon 800 W, průměr odpadního tlak.potrubí 32, max.teplota odp.vody, interv. max.5 min 90°C, objem nádrží 10 l, max.čerp.vzd. 80m, max.čerp.výška 8m	kus	1,000	22 230,00	22 230,00	CÚ RTS 2020
60	K	725 05-7864.R11	Kalové čerpadlo 2m3/hod, 230 V, s plovákem do stáv.jímky	kus	1,000	7 125,00	7 125,00	CÚ RTS 2020
61	K	725 86-0212.R00	Sifon umyvadlový pod omítku, přípoj DN40, DN50	kus	7,000	617,50	4 322,50	CÚ RTS 2020
62	K	725 86-0218.R11	Sifon kondenzační, přípoj DN40 (vzt)	kus	2,000	522,50	1 045,00	CÚ RTS 2020
63	M	551-02122	Ventil směšovací termostatický pro výtoky dětská umyvadla, regulace výstupní teploty pro 6-umyvadel	kus	1,000	8 075,00	8 075,00	CÚ RTS 2020
64	M	552-31082	Dřez nerez s odkládací plochou pr.600	kus	1,000	1 691,00	1 691,00	CÚ RTS 2020
65	M	552-31350	Dvoudřez nerez 700 + 700	kus	1,000	2 907,00	2 907,00	CÚ RTS 2020
66	K	725 86-0202.R00	Sifon dřezový , DN 40, 50, 6/4"	kus	3,000	617,50	1 852,50	CÚ RTS 2020
67	K	725 82-3111.RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu nadstandardní	kus	3,000	2 565,00	7 695,00	CÚ RTS 2020
68	K	725 82-3111.R00	Baterie umyvadlová pák.výtok pro dětská umyvadla	kus	5,000	2 660,00	13 300,00	CÚ RTS 2020
69	K	725 82-3111.R00.1	Baterie nástěn.sprchová - pák, posuvná tyč, tlak.hadice	kus	1,000	2 137,50	2 137,50	CÚ RTS 2020
70	M	551-45016	Baterie dřezová nástěnná	kus	3,000	2 090,00	6 270,00	CÚ RTS 2020
71	M	551-44228	Baterie pro výlevku	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	CÚ RTS 2020
72	K	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,000	1 520,00	1 520,00	CÚ RTS 2020
73	K	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	7,000	1 757,50	12 302,50	CÚ RTS 2020
74	K	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,000	1 140,00	7 980,00	CÚ RTS 2020
75	K	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,000	760,00	760,00	CÚ RTS 2020
76	K	725 32-9101.R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,000	902,50	902,50	CÚ RTS 2020
77	K	725 33-9101.R00	Montáž výlevky a armatur	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	CÚ RTS 2020
78	K	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, bat.sprch.	kus	11,000	332,50	3 657,50	CÚ RTS 2020
79	M	551-4698633	Rohový přípojovací ventil RV 80 - 15	kus	19,000	218,50	4 151,50	CÚ RTS 2020
80	M	551-4825262	Dvířka plastová PH 150/150 mm	kus	1,000	237,50	237,50	CÚ RTS 2020
81	M	551-4825274	Dvířka plastová PH 150/300 mm	kus	1,000	332,50	332,50	CÚ RTS 2020
82	K	725 29-0040.RA0	Demontáž zařízení předmětů (výlevka, umyvadla)	kus	5,000	142,50	712,50	CÚ RTS 2020
83	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	1 529,50	764,75	CÚ RTS 2020
84	K	998725202	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	2 552,75	561,60	CÚ RTS 2020

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

05 - Vzduchotechnické zařízení

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Zdeněk Němec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

734 549,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	734 549,92	21,00%	154 255,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

888 805,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

05 - Vzduchotechnické zařízení

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Ing.Zdeněk Němec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

734 549,92

M - Práce a dodávky M - vzduchotechnické zařízení

734 549,92

D1 - Zařízení č.1 - sekce A

376 352,08

D2 - Zařízení č.2 - sekce C - žehlárna

190 580,00

D3 - Zařízení č.3 - sekce C - prádelna

167 617,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 05 - Vzduchotechnické zařízení

Místo:	Telč	Datum:	23.07.2020
Zadavatel:	Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856	Projektant:	Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Uchazeč:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov	Zpracovatel:	Ing.Zdeněk Němec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 734 549,92

 D M Práce a dodávky M - vzduchotechnické zařízení 734 549,92

 D D1 Zařízení č.1 - sekce A 376 352,08

1	K	Pol1	Vnitřní rekuperační vzduchotechnická jednotka 800 m3/hod, (včetně čidla CO2, požárního čidla, regulace RD5)v provedení pravém Integrovaný dohříváč vzduchu EDO.INT 0,6 RD5, 0,6kW, Fasádní mřížka pro přívod a odvod. Zákryt potrubního připojení délky 500 mm	sb	1,000	145 017,60	145 017,60	vlastní položka
2	K	Pol90	Vnitřní rekuperační vzduchotechnická jednotka 800 m3/hod, (včetně čidla CO2, požárního čidla, regulace RD5) v provedení levém,Integrovaný dohříváč vzduchu EDO.INT 0,6 RD5, 0,6kW, Fasádní mřížka pro přívod a odvod horizontální. Zákryt potrubního připojení délky 500 mm	sb	1,000	145 017,60	145 017,60	vlastní položka
3	K	Pol3	Malý radiální ventilátor s doběhem, 200 m3/hod, diispoziční tlak 120 Pa	sbr.	8,000	4 665,44	37 323,52	vlastní položka
4	K	Pol4	Krycí mřížka s protidešťovou žaluzií pro potrubí průměr 200 mmm	ks	1,000	946,40	946,40	vlastní položka
5	K	Pol91	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 100	m	12,000	109,20	1 310,40	vlastní položka
6	K	Pol92	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 200	m	20,000	211,12	4 222,40	vlastní položka
7	K	Pol93	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 280	m	4,000	339,04	1 356,16	vlastní položka
8	K	Pol94	koleno 90° OS 90° 200	ks	2,000	196,56	393,12	vlastní položka
9	K	Pol95	Odbočka jednostranná 90° OJD 90° 200/100	ks	7,000	195,52	1 368,64	vlastní položka
10	K	Pol96	Odbočka jednostranná 90° OJD 90° 100/100	ks	1,000	138,32	138,32	vlastní položka
11	K	Pol97	Potrubí ohebné izolované tlumící hluk průměr 280	m	4,000	324,48	1 297,92	vlastní položka
12	K	Pol98	Potrubí ohebné izolované tlumící hluk průměr 100	m	12,000	130,00	1 560,00	vlastní položka
13	K	Pol99	Izolace tepelné a akustické-jsou izolovány přívodní potrubí , výdech,přívody a výdechy, izolací tl. 3 cm, krytá folií po celém obvodu bez přerušení (parotěsná zábrana), spoje izolací kvalitně přelepit "Al" páskem, rohy oplechovány, držáky izolovaných potrubí uložit na izolaci.	m2	12,000	369,20	4 430,40	vlastní položka
14	K	Pol14	Doplňkový materiál - upevňovací těsnící materiál, držáky přerušené gumou průměru 8 mm uhelníky atd. pro jeden m2 izolace	m2	12,000	72,80	873,60	vlastní položka
15	K	Pol15	Montáž	hod	120,000	176,80	21 216,00	vlastní položka
16	K	Pol16	Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování	hod	10,000	260,00	2 600,00	vlastní položka
17	K	Pol17	Zaškolení obsluhy	hod	4,000	260,00	1 040,00	vlastní položka
18	K	Pol18	Měření hluku a revizní zpráva	hod	24,000	260,00	6 240,00	vlastní položka

 D D2 Zařízení č.2 - sekce C - žehlárna 190 580,00

19	K	Pol19	Zvukově izolovaný radiální ventilátor do kruhového potrubí včetně spojovací manžety, frekvenčního měniče, vygrostatu a fasádní mřížky pro kruhové potrubí průměr 400 mm. Q = 2650 m3 / hod, P = 200 Pa	sb	1,000	55 785,60	55 785,60	vlastní položka
20	K	Pol20	Digestoř pro odsávání nerezová s osvětlením 1093x2000x438	sb	2,000	23 192,00	46 384,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol21	Digestoř pro odsávání nerezová s osvětlením 1093x2400x438	sbr.	1,000	28 194,40	28 194,40	vlastní položka
22	K	Pol100	Malý radiální ventilátor s doběhem, 50 m3/hod, diispoziční tlak 120 Pa	ks	4,000	3 733,60	14 934,40	vlastní položka
23	K	Pol101	Krycí mřížka s protidešťovou žaluzií pro potrubí průměr 400 mmm	ks	1,000	1 674,40	1 674,40	vlastní položka
24	K	Pol102	Krycí mřížka s protidešťovou žaluzií pro potrubí průměr 125 mmm	ks	1,000	780,00	780,00	vlastní položka
25	K	Pol103	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 100	m	6,000	109,20	655,20	vlastní položka
26	K	Pol104	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovekprůměr 125	m	15,000	130,00	1 950,00	vlastní položka
27	K	Pol105	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 200	m	12,000	211,12	2 533,44	vlastní položka
28	K	Pol106	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 400	m	12,000	448,24	5 378,88	vlastní položka
29	K	Pol107	Přechod symetrický PRO 400/200	ks	1,000	374,40	374,40	vlastní položka
30	K	Pol108	Přechod symetrický PRO 200/100	ks	1,000	95,68	95,68	vlastní položka
31	K	Pol109	koleno 90° OS 90° 125	ks	1,000	102,96	102,96	vlastní položka
32	K	Pol110	koleno 30° OS 30° 125	ks	2,000	81,12	162,24	vlastní položka
33	K	Pol111	Odbočka jednostranná 90° OJD 90° 120/100	ks	4,000	143,52	574,08	vlastní položka
34	K	Pol112	Odbočka jednostranná 90° OJD 90° 400/200	ks	3,000	500,24	1 500,72	vlastní položka
35	K	Pol113	Odbočka jednostranná 90° OJD 90° 200/200	ks	3,000	265,20	795,60	vlastní položka
36	K	Pol99	Izolace tepelné a akustické-jsou izolovány přívodní potrubí , výdech,přívody a výdechy, izolací tl. 3 cm, krytá folií po celém obvodu bez přerušení (parotěsná zábrana), spoje izolací kvalitně přelepit "Al" páskem, rohy oplechovány, držáky izolovaných potrubí uložit na izolaci.	m2	12,000	369,20	4 430,40	vlastní položka
37	K	Pol14	Doplňkový materiál - upevňovací těsnící materiál, držáky přerušené gumou průměru 8 mm uhelníky atd. pro jeden m2 izolace	m2	12,000	72,80	873,60	vlastní položka
38	K	Pol15	Montáž	hod	100,000	135,20	13 520,00	vlastní položka
39	K	Pol16	Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování	hod	10,000	260,00	2 600,00	vlastní položka
40	K	Pol17	Zaškolení obsluhy	hod	4,000	260,00	1 040,00	vlastní položka
41	K	Pol18	Měření hluku a revizní zpráva	hod	24,000	260,00	6 240,00	vlastní položka

D		D3	Zařízení č.3 - sekce C - prádelna	167 617,84				
42	K	Pol29	Zvukově izolovaný radiální ventilátor do kruhového potrubí včetně spojovací manžety, frekvenčního měniče, hygrostatu a fasádní mřížky pro kruhové potrubí průměr 355 mm. Q = 1650 m3 / hod. P = 200 Pa	sb	1,000	53 320,80	53 320,80	vlastní položka
43	K	Pol30	Digestoř pro odsávání nerezová s osvětlením 1093x3000x438	sb	1,000	42 213,60	42 213,60	vlastní položka
44	K	Pol114	Malý radiální ventilátor s doběhem, 150 m3/hod, diispoziční tlak 120 Pa	ks	1,000	4 669,60	4 669,60	vlastní položka
45	K	Pol115	Malý radiální ventilátor s doběhem, 50 m3/hod, diispoziční tlak 120 Pa	ks	3,000	3 733,60	11 200,80	vlastní položka
46	K	Pol116	Krycí mřížka s protidešťovou žaluzií pro potrubí průměr 355 mmm	ks	1,000	1 976,00	1 976,00	vlastní položka
47	K	Pol102	Krycí mřížka s protidešťovou žaluzií pro potrubí průměr 125 mmm	ks	1,000	780,00	780,00	vlastní položka
48	K	Pol103	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 100	m	6,000	109,20	655,20	vlastní položka
49	K	Pol117	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 125	m	16,000	130,00	2 080,00	vlastní položka
50	K	Pol105	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 200	m	20,000	211,12	4 222,40	vlastní položka
51	K	Pol118	Potrubí kruhové stáčené(včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 355	m	8,000	407,68	3 261,44	vlastní položka
52	K	Pol119	Přechod symetrický PRO 355/200	ks	1,000	242,32	242,32	vlastní položka
53	K	Pol120	Odbočka jednostranná 90°OJD 90° 355/100	ks	2,000	353,60	707,20	vlastní položka
54	K	Pol121	Odbočka jednostranná 90°OJD 90° 355/200	ks	1,000	466,96	466,96	vlastní položka
55	K	Pol109	koleno 90° OS 90° 125	ks	1,000	102,96	102,96	vlastní položka
56	K	Pol122	koleno 90° OS 90° 200	ks	1,000	196,56	196,56	vlastní položka
57	K	Pol123	koleno 90° OS 90° 355	ks	1,000	442,00	442,00	vlastní položka

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	Pol99	Izolace tepelné a akustické- jsou izolovány přívodní potrubí , výdech, přívody a výdechy, izolací tl. 3 cm, krytá folií po celém obvodu bez přerušení (parotěsná zábrana), spoje izolací kvalitně přelepit "Al" páskem, rohy oplechovány. držáky izolovaných potrubí uložit na izolaci.	m2	40,000	369,20	14 768,00	vlastní položka
59	K	Pol14	Doplňkový materiál - upevňovací těsnící materiál, držáky přerušené gumou průměru 8 mm uhevníky atd. pro jeden m2 izolace	m2	40,000	72,80	2 912,00	vlastní položka
60	K	Pol15	Montáž	hod	100,000	135,20	13 520,00	vlastní položka
61	K	Pol16	Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování	hod	10,000	260,00	2 600,00	vlastní položka
62	K	Pol17	Zaškolení obsluhy	hod	4,000	260,00	1 040,00	vlastní položka
63	K	Pol18	Měření hluku a revizní zpráva	hod	24,000	260,00	6 240,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenského - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

06 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Černý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován v SW a cenové soustavě RTS.

Cena bez DPH

179 020,48

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	179 020,48	21,00%	37 594,30
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 614,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C
Objekt:

06 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Datum: 23.07.2020

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Zpracovatel: Jiří Černý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		179 020,48
PSV - Práce a dodávky PSV		179 020,48
713 - Izolace tepelné		2 800,97
733 - Rozvod potrubí		59 568,46
734 - Armatury		20 995,02
735 - Otopná tělesa		67 306,03
OST - Ostatní		28 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 06 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Telč

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel: Jiří Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 020,48

D PSV Práce a dodávky PSV 179 020,48

D 713 Izolace tepelné 2 800,97

1	K	713 48-1526	Montáž izolačních trubíc na potrubí do DN 50	m	72,000	19,95	1 436,40	CÚ RTS 2020
2	K	722 18-1213.RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	48,000	13,30	638,40	CÚ RTS 2020
3	K	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,000	19,00	228,00	CÚ RTS 2020
4	K	722 18-1214.RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	12,000	37,05	444,60	CÚ RTS 2020
5	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,95	27,47	53,57	CÚ RTS 2020

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 733 Rozvod potrubí 59 568,46

6	K	733 16-1104.R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	98,000	396,15	38 822,70	CÚ RTS 2020
7	K	733 16-1106.R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	16,000	342,95	5 487,20	CÚ RTS 2020
8	K	733 16-1107.R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	8,000	457,90	3 663,20	CÚ RTS 2020
9	K	733 16-1108.R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	8,000	541,50	4 332,00	CÚ RTS 2020
10	K	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí Cu	m	130,000	18,34	2 384,20	CÚ RTS 2020
11	K	733 19-1113.R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	6,000	294,50	1 767,00	CÚ RTS 2020
12	K	484-85205	Objímka na trubky ocelové velikost do 1/2"	kus	20,000	23,75	475,00	CÚ RTS 2020
13	K	484-85215	Objímka na trubky ocelové velikost do 1"	kus	20,000	34,20	684,00	CÚ RTS 2020
14	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,39	576,15	1 953,16	CÚ RTS 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	734		Armatury				20 995,02	
15	K	734 20-9105.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	22,000	30,50	671,00	CÚ RTS 2020
16	K	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	16,000	105,45	1 687,20	CÚ RTS 2020
17	K	551-37306.20	Hlavice termostatická K pro veřejné prostory	kus	16,000	547,20	8 755,20	CÚ RTS 2020
18	K	734 26-6412.R00	Šroubení uzav.dvoutrub.přímé,VK DN 15	kus	16,000	532,00	8 512,00	CÚ RTS 2020
19	K	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	6,000	218,50	1 311,00	CÚ RTS 2020
20	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,28	209,36	58,62	CÚ RTS 2020
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	735		Otopná tělesa				67 306,03	
21	K	735 15-7260.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 400 mm (jednoduchý s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	2 206,62	2 206,62	CÚ RTS 2020
22	K	735 15-7263.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm (jednoduchý s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	2 605,14	2 605,14	CÚ RTS 2020
23	K	735 15-7266.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1000 mm (jednoduchý s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	3 003,66	3 003,66	CÚ RTS 2020
24	K	735 15-7268.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1200 mm (jednoduchý s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	3 267,70	3 267,70	CÚ RTS 2020
25	K	735 15-7561.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 500 mm (dvojitě s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	2 890,50	2 890,50	CÚ RTS 2020
26	K	735 15-7563.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm (dvojitě s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	2,000	3 065,16	6 130,32	CÚ RTS 2020
27	K	735 15-7564.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 800 mm (dvojitě s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	2,000	3 414,48	6 828,96	CÚ RTS 2020
28	K	735 15-7568.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1200 mm (dvojitě s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	2,000	4 116,40	8 232,80	CÚ RTS 2020
29	K	735 15-7569.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1400 mm (dvojitě s přídavnou plochou jedna lamela) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	2,000	4 466,54	8 933,08	CÚ RTS 2020
30	K	735 15-7664.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 800 mm (dvojitě s přídavnou plochou dvě lamely) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	2,000	3 765,44	7 530,88	CÚ RTS 2020
31	K	735 15-7670.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1600 mm (dvojitě s přídavnou plochou dvě lamely) otopné deskové ocelové panely : spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 55/45°C	kus	1,000	5 465,30	5 465,30	CÚ RTS 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	735 15-8987.R11	Montáž otopná těl.panel.	kus	16,000	540,00	8 640,00	CÚ RTS 2020
33	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,39	657,35	1 571,07	CÚ RTS 2020
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D OST							28 350,00	
34	K	731 31-HZS	Napojení na stávající rozvody vytápění, úprava rozvodů stávajícího potrubí pro propoje vytápění	hod	24,000	315,00	7 560,00	CÚ RTS 2020
35	K	731 32-HZS	Demontáž	hod	24,000	315,00	7 560,00	CÚ RTS 2020
36	K	731 31-2422.R00	Topná a tlaková zkouška s hydraulickou regulací systému UT	hod	42,000	315,00	13 230,00	CÚ RTS 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 750,00

DPH základní
snížená

Základ daně
69 750,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 647,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

84 397,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856
Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Datum: 23.07.2020
Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601
Zpracovatel: IIVIPON s.r.o.
KROSA

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	69 750,00
D1 - VON - vedlejší a ostatní náklady	69 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Uchazeč: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Datum: 23.07.2020

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601

Zpracovatel: IWI FOR I DO
BOSE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 750,00

D D1

VON - vedlejší a ostatní náklady

69 750,00

1	K	002-004.1	Zařízení staveniště, vč. BOZP - Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. §9 odst. 2 související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu před předáním stavby. Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů	kpl	1,000	29 750,00	29 750,00	položka ÚRS
2	K	002-008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí - Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, komunikace se správcem in. sítí a DOSS dle jejich vviádření a rozhodnutí - viz. dokladová část.).	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	položka ÚRS
Poznámka k souboru cen: Poznámka k položce: O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDI, TDS a investor.								
3	K	002-101.1	Vytyčení stávajících inženýrských sítí a stavebních objektů, geodetická činnost během výstavby - Vytyčení stávajících inženýrských sítí a stavebních objektů, geodetická činnost během výstavby (vytyčení všech stavebních a inženýrských objektů).	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	položka ÚRS
4	K	002-201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení - Projektová dokumentace skutečného provedení dle vyhl. č. 230/2012Sb. §10 odst. 2 - 4x tištěně a 1x elektronicky na CD nosiči	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	položka ÚRS
5	K	002-301.1	Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů - Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv, protokolů o kotrolách, dokladů o vlastnostech materiálů, dokladů o likvidaci odpadu a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby - 3x tištěně a 1x tištěně na CD nosiči.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	položka ÚRS
6	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	položka ÚRS

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST